
DATI PRINCIPALI

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Altro, 4 porte, 18 posti, Colore esterno: Magnetic, Interni: Tessuto Capitol City Ebony, Cilindrata: 1.996 cm , Alimentazione:

Gasolio, Potenza: 165 CV(121 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Posteriore, Combinato: 6,70 l / 100 km, Urbano: 8,00 l / 100 km, Extraurbano: 6,00 l / 100 km,

Emissioni di CO2: 176,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6 PTT 460 Kg

OPTIONALS

Ottimizzatore accelerazione Fordpass connect (modem4g) Rigenerazione manuale fap Chiave con telecomando Vernice magnetic

Fordpass e telematics essential

FORDPROTECT - ESTENSIONI DI GARANZIA

4 anni 120.000 km - € 1.000 4 anni 160.000 km - € 1.200 4 anni 80.000 km - € 650 5 anni 100.000 km - € 1.100

5 anni 150.000 km - € 1.710 5 anni 200.000 km - € 2.700 7 anni 105.000 km - € 1.300

FORDSERVICE PACK - PACCHETTI DI MANUTENZIONE

4 anni 2 tagliandi - € 700 4 anni 3 tagliandi - € 950 4 anni 4 tagliandi - € 1.700

FORD Trazione Posteriore Bus Trend 165CV HDT 460 L4H3

€ 55.450

€ 100

€ 250

€ 50

€ 900

€ 56.750

- € 18.550

€ 38.200

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

OTTIMIZZATORE ACCELERAZIONE

RIGENERAZIONE MANUALE FAP

CHIAVE CON TELECOMANDO

VERNICE MAGNETIC

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

fordf1.it
08231651001

Disponibili: solo 1

https://www.fordf1.it/#specs1
https://www.fordf1.it/#specs2

